A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 

da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal 

auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador. 

15. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

15.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 269.691,40 (duzentos e sessenta e nove mil 

seiscentos e noventa e um reais e quarenta centavos). 

16. ALTERAÇÃO SUBJETIVA: 

16.1. É admissível a fusão, cisão ou incorporação da contratada com/em outra pessoa jurídica, desde 

que sejam observados pela nova pessoa jurídica todos os requisitos de habilitação exigidos na